
Муниципальное автономное  общеобразовательное  

учреждение   «Лицей № 7» 

 

ПРИКАЗ 

22.12.2020                                                                                               № 242/у 

г. Бердск 

 

О внесении изменений  в календарный учебный график  

2020-2021 учебного года 

 

На основании приказа МКУ УОиМП от 21.12.2020 № 0342-р «Об 

установлении примерных каникулярных периодов на 2020/2021 учебный 

год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменение в годовой календарный график. Организовать 

каникулы  с 31.12.2020 по 17.01.2020 г. 

 
Продолжительность 

четвертей 

Число 

учебных 

недель 

Начало каникул Окончание 

каникул 

Продолжительность 

каникул (с 

праздничными 

днями) 

1 четверть  

02.09.20-25.10.2020 

7 недель 

4 дня 
26.10.2020 15.11.2020 18 

2 четверть 

16.11.2020-30.12.2020 

6 недель 

3 дня  
31.12.2020 17.01.2021 18 

3 четверть 

18.01.2021-20.03.2021 

8 недель 

4 дня 
21.03.2021 28.03.2021 8 

 

2. Классным руководителям довести приказ до сведения обучающихся и их 

родителей. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Евдокимову Г.П., 

заместителя директора по УВР. 

 

Директор                                                   Смирнова Т.А. 

 


